
UCHWAŁA NR XXVI/195/2013
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 13 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645), art. 8, art. 9  ust. 1, 4a i 5, art. 10 ust. 1-3 
i art. 12 ust. 4  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 
613 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/177/2013 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 8  listopada 2013 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2014 rok w § 1  ust. 8  otrzymuje 
brzmienie:

„8.  Od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego: 

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów (w tonach) Liczba osi
nie mniej niż mniej niż Stawka podatku (w złotych)

jedna oś
12 18 360,00 
18 25 720,00 
25 720,00 

dwie osie
12 28 390,00
28 33 1088,00
33 38 1330,00
38 1330,00

trzy osie i więcej
12 38 1094,00
38 1094,00
”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 
1461 i Nr 226, poz. 1475, oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4113



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Maciejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4113


		2013-12-17T10:20:51+0000
	Polska
	Zbigniew Ostrowski; Kujawsko-Pomorski UW w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




